[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2024г.                                                                                                       1315-п

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2024 год и прогнозный период до 2027 гг.
В соответствии с Постановлением  администрации Осинниковского городского округа от 30 мая 2016 г. № 409-п  «Об утверждении  порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования – Осинниковский городской округ на среднесрочный период»:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2024 год и прогнозный период до 2027 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить пояснительную записку к прогнозу социально-экономического развития муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2024 год и прогнозный период до 2027 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования – Осинниковский городской округ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике, инвестиционной политике и развитию бизнеса Самарскую Ю.А.

Глава Осинниковского

городского округа

                                                                    И.В. Романов
С.В.Павловская   4-30-00
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации Осинниковского городского округа
«Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2024 год и прогнозный период до 2027 гг.»

 от ___________ № _______

	Должность
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата
	Подпись

	И.о. заместителя Главы городского  округа -  руководитель аппарата администрации
	Деревщукова Е.Ю.

	Заместитель  Главы городского округа по экономике, инвестиционной политике и развитию   бизнеса
	Самарская Ю.А.

	Заместитель Главы городского округа по финансам – начальник Финансового управления АОГО
	Баландина Э. А.

	Юридический отдел